qz hec dona nō solū mūdāt cor et purgat mentē hoīs: s; etiā cōseruat corp⁹ et aīam in oī puritate. **S**ic igit habem⁹ declaratū et expositū de septe donis spūs scī. **De octo beatitudinibz in genali. Ca. xij.**

Doctus igit **F**ilius edoctus sū de septe donis spūs scī: nūc de beatitudinibz quas dñs enūat i euāgelio. & utri etiā ipse beatitudines valeat ad purgationē cordis: de hoc cupio a te o pater edoceri. **Pater**

Scare debes fili. qz septe sūt beatitudines scdm distinctionē gradū: quibus octo sint scdm essentiam. **Q**uas saluator enūat in sermone i monte: scilicet paupertas spūs. mitas. luctus. esuries iusticie. misericordia. mundicia cordis. et pax. **N**avū beatitudinis accipit scdm integritate pfectionis. **R**equirūt at ad integritate pfectionis tā: s; regressus a malo. pcessus i bono: et pfectus status i optio. **S**ane at malū pcedit ex timore supbie aut ex rāore malicie: aut ex languore concupiscentie. **C**ont hec tā sūt tres beatitudines: s; paupertas spūs et malū timoris: mitas et malū rāoris: luctus et malū libidinis. **I**te pcessus i bono attendit scdm diuinā imitationē q ē scdm duas vias dñi s; misericordia et veritate: de quibz i psalmo. **V**niūse me dñi misericordia et veritas. **I**git scdm has duas

bias sumunt due beatitudines: scilicet
 esuries iusticie. & affectus misericordie.
 Preterea statim in optio accedit in
 duobus: scilicet in lipida cognoscere: et
 in tranquilla affectione. Secundum hec
 sumunt due ultime beatitudines:
 scilicet mundicia cordis ad deum vide-
 dum. et pax mentis ad perfectum fru-
 dum. Et notandum quod ad bonum se-
 nit ordinate habet animam. si bo-
 na temporalia non diligit. si vera
 bona esuriat et siciat: si eisdem
 bonis ita adhaereat ut nulla
 pena ab eis separari valeat. Ad
 primum pertinet illud beati paupes
 spiritus: ad secundum. beati qui esuriunt &
 siciunt iusticiam: ad tertium. beati qui
 persecutionem patient propter iusticia-
 am. Ad malum vero ordinate se
 habet anima. si nullum malum pri-
 mo inferat: si sibi ab alio illatum
 vel gratis assumptum equanimiter
 ferat: si alij illatum malum pro-
 posse auferat: si studiose cauet.
 ut non inquinetur malo culpe.
 nec perturbetur malo pene. Ad
 primum pertinet illud beati mitis:
 ad secundum. beati qui lugent. ad tertium.
 beati misericordes. ad quartum. beati
 mundo corde: ad quintum. beati pa-
 cifici. Sciendum etiam quod per beati-
 tudines excluduntur septem vitia
 capitalia. Paupertas spiritus exclu-
 dit superbiam. mansuetudo iram.
 luctus invidia: quoniam qui lugent pro
 peccatis aliorum non invidet illis: esu-
 ries iusticie accidia. misericordia
 auaricia. mundicia cordis gula:
 quia cordis mundicia non ser-
 uat ventrem ad modum bruti a-
 nimalis: pax excludit luxuriam.